
 

SD�LENÍ 
 

 jako stavební ú�ad p�íslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (stavební 
zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního 
zákona oznámení o zám�ru d�lení pozemku, které dne 25.02.2021 podali: 

(dále jen "žadatel"), a na základ� tohoto posouzení sd�luje, že pro d�lení pozemku parc. �. 695 
v katastrálním území Bílina v souladu s p�edloženým geometrickým plánem: 
 

GP �. 3177-23/2021, Bílina 
 

není t�eba stanovit podmínky a navrhovaný zám�r 
 

s c h v a l u j e 
 
Stavební ú�ad vydává sd�lení místo rozhodnutí o d�lení pozemk�, protože se jedná o jednoduchou 
zm�nu hranic p�edm�tných pozemk�, která respektuje požadavky k zajišt�ní p�ístupu na pozemky a není 
v rozporu s cíli a úkoly územního plánování. 

Nov� vzniklé pozemky 695/1 a 695/2 v katastrálním území Bílina budou spole�n� s p�edloženým 
geometrickým plánem podkladem pro majetkoprávní vypo�ádání mezi žadateli. 

Sd�lení zasíláme k Vašemu �.j. POH/09661/2021. 

 
 
 otisk razítka 

 
 
 
  

 

 
 
 
Obdrží: 

 

Spis. zn.: MUBI/7185/2021/Luk  

�. j.: MUBI   9081/2021   

 

 

 

 

  

Vy�izuje:  

 

Telefon: 

E-mail: 

 

V Bílin� 

oprávn�ná ú�ední osoba: 

 

11. 03. 2021 

 

      


